UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-SGDĐT Ninh Thuận, ngày    tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết năm học 2021-2022,

triển khai nhiệm vụ năm học 2022-2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số 3729/BGDĐT-VP ngày 09/8/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2021-2022, triển

khai nhiệm vụ năm học 2022-2023,

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

I. Đại biểu tham dự Hội nghị:

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trưởng, Phó Trưởng phòng chức năng Sở và các đồng chí phụ trách các

cấp học, lĩnh vực Phòng Nghiệp vụ dạy và học;

- Chủ tịch Công đoàn Giáo dục tỉnh;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trưởng phòng GDĐT huyện, thành phố;

- Hiệu trưởng Trường TH, THCS, THPT Hoa Sen;

- Hiệu trưởng Trường THPT iSCHOOL Ninh Thuận.

II. Thời gian và địa điểm tổ chức Hội nghị:

- 01 buổi bắt đầu từ 08 giờ 00, ngày 12 tháng 8 năm 2022 (thứ Sáu).

- Tại phòng họp trực tuyến số 1, văn phòng UBND tỉnh (số 450, Thống

Nhất,  TP Phan Rang-TC).

Đề nghị quý đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, P.TCHC.

Nguyễn Huệ Khải

		huekhai@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-11T09:37:48+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2022-08-11T09:40:06+0700

		2022-08-11T09:40:26+0700

		2022-08-11T09:40:40+0700